W reszcie ekstrakty tabularne tego sprzedanego prawa w Registraturze rzeczzonego sądu widzieć można.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
We Lwowie d. 13. Listopada 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 13,180. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense ad petitum Severini Com. Zborowski de praes. 22. Sept. 1824 ad Nrum. 13,180 horsum exhibitum, Franciscom Com. Zborowski qua absens et de domicilio ignotus hisce citatur, ut in termino unius anni et die a die primae huius Edicti insertionis computando, de vita sua et loco domicilii eo certius doceat, ac secus frustra lapsa hoc termino idem pro mortuo declaratur.

De reliquo ad tuenda praefati absentis D. Franciscom Com. Zborowski jura constituitur eidem in persona Domini Advocati provincialis Potz curator.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnovise die 29. Nov. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 17 684/27875. Per C. R. in Regnis Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense creditoribus super bonis Zawałow cum attinentiis hypothecatis de domicilio ignotis extra Regna degentibus, n̄pote DD. Stanislao et Casimiro Roniker, Nicolao Stonecki, Andree Gostyński, Basilio Szamlański, Francisco Bogusz, Casimiro Rudnicki et Josepho Stonecki, porro Alexandro Mackiewicz, Josepho Graja et Mariae Graja eorumve haeredibus de nomine et domicilio ignotis, et illis quoque, qui post proscriptam jam licitationem quaestionis bonorum super iisdem bonis Zawałow hypothecati essent, nec non illis creditoribus, quibus citatio ad hanc Commissionem ante praefixum terminum adamantari non posset, post frustra lapsos terminos licitationis bonorum Zawałow cum attinentiis in via executionis Summae 5,537 Aur. per Dnam. Ludovicam Com. Lanckoronska contra Dnum. Stanislauum Graja evictae, Dnus. Advocatus Malisz cum substitutione Dni Advocati Tustanowski pro Curatore additur, et sine percipiendorum conformiter § 148. Cod. Jud. creditorum super bonis Zawałow cum attinentiis

cum suis praetensionibus hypotheastorum, utrum et quandiu credita pecuniarum capita in fundo, venum proposito non renunciata relinquere? quos persolutionis dies plus offerenti suffragiis maioribus concedere, aut quam siliam facilitatem indulgere eidem velint? porro utrum creditores in fundum in ipsam aestimationis praetium praenotati, pro casu quo in tertia subhastatione nequidem aestimationis praetium offerretur, bona disvendenda eodem praetio in solutum unanimi consensu accipere velint? novus praefigitur terminus in diem 28 Februarii 1828 hora 10. matut., pro quo omnes creditores super bonis Zawalow cum attinentiis hypotheati aditantur.